
1

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvovo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

LIETUVOS RESPUBLIKOS JURIDINIŲ ASMENŲ REGISTRO
ELEKTRONINIS SERTIFIKUOTAS IŠRAŠAS

2020-09-10 10:39:07

PRIEIGOS RAKTAS: 77-2798219-920186

Šiuo prieigos raktu gautas išrašas yra oficialus dokumentas. Tretieji asmenys, gavę iš juridinio asmens, filialo ar
atstovybės galiojantį prieigos raktą, negali reikalauti pateikti spausdinto popieriuje registro išrašo, kadangi saugiu
elektroniniu parašu pasirašytas dokumentas, turi tokią pat teisinę galią kaip ir rašytinis dokumentas.

1. Juridinių asmenų registre įregistruota:
Pavadinimas: Jaunuolių dienos centras

Kodas: 248209780
Buvęs kodas: 4820978
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga

Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 18

NTR objekto kodas: 2790-0001-7039
Įregistravimo data: 1998-03-18

Versija: 17 (2020-09-02)
Duomenų būklė: Pilnai sutvarkyti duomenys

2. Filialai, atstovybės registruoti Lietuvoje:  įrašų nėra

3. Kapitalas ir akcijos:  įrašų nėra

4. Veiklos tikslai ir rūšys:
Tikslai: Teikti pagalbą asmeniui (šeimai), dėl amžiaus, neįgalumo, socialinių

problemų iš dalies ar visiškai neturinčiam, neįgijusiam arba
praradusiam gebėjimus ar galimybes mokytis, savarankiškai rūpintis
asmeniniu (šeimos) gyvenimu, dalyvauti profesiniame ir visuomenės
gyvenime

4.1. 85.5 - Kitas mokymas
4.2. 85.59 - Kitas, niekur kitur nepriskirtas, švietimas
4.3. 86.9 - Kita žmonių sveikatos priežiūros veikla
4.4. 88 - Nesusijusio su apgyvendinimu socialinio darbo veikla

5. Organai:
5.1. Vadovas

Registruota: Nuo 1998-03-18

   5.1.1. Asmuo: LINA TREBIENĖ, a.k. 46411300022, direktorė
Paskyrimo (išrinkimo) data 2002-11-25

Registruota: Nuo 2002-11-25
Panevėžys, Marijonų g. 39-7

6. Dalyviai:



2

6.1. Savininkas
Registruota: Nuo 2004-01-01

   6.1.1. Registruota: Panevėžio miesto savivaldybė, k. 111104115
Registruota: Nuo 2004-01-01

6.2. Savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija
Registruota: Nuo 1998-03-18

   6.2.1. Registruota: Panevėžio miesto savivaldybės taryba, k. 111116199
Registruota: Nuo 2006-06-01

7. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu:
7.1. Vienasmenis atstovavimas

Registruota: Nuo 2004-05-11
Aprašymas: Juridinio asmens vardu veikia vadovas

8. Licencijuojama veikla:  įrašų nėra

9. Kiti duomenys:
Finansinių metų pradžia: 01-01

Finansinių metų pabaiga: 12-31

9.1. Paramos gavėjo statusas
Registruota: Nuo 2004-05-11

10. Žymos:
Įstaigos rūšis: Socialinės rūpybos įstaigos

11. Bankrotas:  įrašų nėra

12. Veiklos apribojimai:  įrašų nėra

13. Steigimo dokumentai:
13.1 Nuostatai

Dokumento data: 2020-08-27
Įregistruotas: 2020-09-02

14. Kita informacija:  įrašų nėra

15. Kontaktinė informacija:
Telefono numeris: 845582598

Mobilusis telefonas: 861196668
Elektroninio pašto adresas: dienos_centras@hotmail.com

Pašto indeksas: 35173

2020-09-10 10:39:07

Išrašas tikras, turi prima facie galią

Dokumentą paruošė:

Juridinių asmenų registro departamento JAR
Vilniaus skyriaus Vilniaus 4 juridinių asmenų
registro grupės

Registratorė STANISLAVA DUŽINIENĖ


		2020-09-10T10:39:12+0300




